
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Not classified 
DQ 

No. 
229 
12 

277 
51 
15 

111 
79 

112 
59 

315 
115 
10 

281 
444 
911 
333 
772 
119 
33 
77 
82 

160 
76 
11 

777 
21 

888 

22 

Class 
C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

Name 
PIETRO BELIZARIO / FAUESC 
JOÃO BERTOLDI / FAUESC 
JP SARKIS / FADF 
GABRIEL SAGRILLO / FAEES 
CAETANO CAVALCANTE / FPRA 
MANOEL MARTINS / FAUESC 
LUIS COSTA / FAUESC 
MIGUEL TOMAZELLI / FAMS 
FRANCISCO MORGENSTERN / 
MURILO DOMINGUEZ / FAEM 
ULISSES NEVES / FADF 
BERNARDO GUBERT / FAUESC 
VITOR TARCHIANI / FASP 
GAEL RAMPAZZO / FAEM 
JOÃO PEDRO ZANATTA / FAUESC 
LORENZO SIMONETTI / FAEES 
NIKOLAS FILHO / FASP 
SANITO NETO / FPRA 
FRANCISCO BRÍTEZ / 
FRANCISCO HUMMEL / FASP 
JORGE MONTIN / FASP 
EDUARDO MOTA / FAERJ 
VICENZO WINCKLER / FAUESC 
BERNARDO NARDELLI / FAUGO 
ALBERTO TORMEM / FAUESC 
LORENZO KUHN / FAUESC 
BERNARDO VIEIRA / FASP 

BENNY ABDALLA / FAEM 

CHASSIS 
BRAVAR 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
TECHSPEED 
KART MINI 
KART MINI 
TECHSPEED 
TECHSPEED 
KART MINI 
KART MINI 
TECHSPEED 
BIREL ART 
BRAVAR 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
-- 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 

KART MINI 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
1 

9 

Total Tm 
8:34.311 

8:34.403 

8:34.583 

8:38.247 

8:38.249 

8:38.471 

8:38.809 

8:39.787 

8:39.866 

8:40.284 

8:40.431 

8:40.515 

8:40.623 

8:42.301 

8:42.515 

8:43.691 

8:46.328 

8:46.409 

8:46.883 

8:47.009 

8:47.655 

8:47.844 

8:51.758 

8:54.438 

7:46.885 

38.925 

8:34.478 

Diff 

0.092 
0.272 
3.936 
3.938 
4.160 
4.498 
5.476 
5.555 
5.973 
6.120 
6.204 
6.312 
7.990 
8.204 
9.380 

12.017 
12.098 
12.572 
12.698 
13.344 
13.533 
17.447 
20.127 
1 Lap 

8 Laps 

DQ 

Gap 

0.092 
0.180 
3.664 
0.002 
0.222 
0.338 
0.978 
0.079 
0.418 
0.147 
0.084 
0.108 
1.678 
0.214 
1.176 
2.637 
0.081 
0.474 
0.126 
0.646 
0.189 
3.914 
2.680 
1 Lap 

7 Laps 

Best Tm 
58.820 
58.838 
58.942 
59.249 
59.252 
59.544 
59.129 
59.471 
59.113 
59.674 
59.517 
58.990 
58.958 
59.446 
59.449 
59.290 

1:00.280 
1:00.110 
1:00.063 
1:00.047 

59.719 
1:00.046 

59.998 
1:00.801 

59.877 

59.059 

In Lap 
7 
7 
7 
7 
5 
6 
6 
5 
6 
9 
6 
7 
9 
5 
7 
5 
8 
8 
6 
7 
6 
8 
6 
9 
4 
0 
0 

7 

Sorted on Laps

Announcements 
SUB JUDICE. 
#76, 333 - PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS (PAINEL FRONTAL) 
#22 - DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA 

Margin of Victory 

0.092 

Avg. Speed 

78,746 

Best Lap Tm 

58.820 

Best Speed 

76,505 

Best Lap by 

229 - PIETRO BELIZARIO / FAUESC 

Printed: 26/11/2025 18:04:15 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 
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Licensed to:  Cronoelo 

60º BRASILEIRO DE KART 2025 G2 
      CADETE 

1a - A x B 

Race (9 Laps) started at 17:39:46 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

26/11/2025 17:40 


